
IT. r(1i onsl.l ~.11'1 l (mE" 
()~\q \ rn\\, tI ,' " IH ,Z~:\ 11 
NalUSlewa '£) \ C['·152 ~ t:1.Jr,Z" .\Q 
""1 ~ ;:.r; ~j;" ' .. : ;·I!E ~ .. "IS".!Ot 

1'<1 ~ • '..,- ~.~' - r ,'. ~ J~' 11\ 

ZOPO.331.1.1.18 
Naruszewo, dn. 03.07.2018 r. 

Informacja 0 uniewaznieniu post~powania 0 udzielenie zamowienia publicznego w trybie 

przetargu nieograniczonego na 


"Dowoz uczniow do szkol na terenie Gminy Naruszewo w roku szkolnym 2018/2019" 


Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 7) oraz art. 92 ust. 2 ustawy z dn. 29.01.2004 r. Prawo zam6wien 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), zwanej dalej ustawa Pzp, Zamawiajqcy - Zesp6l 
Obslugi Plac6wek Oswiatowych z siedzibq w Naruszewie 19A, 09 - 152 Naruszewo zawiadamia 
Wykonawc6w oraz udostypnia informacjy na stronie intemetowej, 0 uniewaznieniu postypowania 
"Dowoz uczniow do szkol na terenie Gminy Naruszewo w roku szkolnym 2018/2019" na podstawie 
art. 93 ust. 1 pkt 4) ustawy Prawo zam6wien publicznych. 

Uzasadnienie faktyczne: 
Zgodnie z tresciq art. 93 ust. 1 pkt 4) ustawy Pzp Zamawiajqcy uniewaZnia przedmiotowe 

postypowanie 0 udzielenie zam6wienia publicznego, jezeli cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z 
najnizszq cenq przewyzsza kwoty, kt6rq Zamawiajqcy zamierza przeznaczyc na sfinansowanie 
zam6wienia. 

Zamawiajqcy - stosownie do art. 86 ust. 3 ustawy Pzp - bezposrednio przed otwarciem ofert 
podal kwoty, jakq zamierza przeznaczyc na sfinansowanie przedmiotowej zam6wienia, tj. 162046,50 
zl (slownie: sto sZeScdziesiqt dwa tysiqce czterdzieSci szesc zlotych piycdziesiqt groszy.). 

Do uplywu skladania ofert w niniejszym postypowaniu wplynyla 1 oferta 0 nastypujqcej cenie 
brutto: 
• Oferta nr 1 - 230 0l3,43 zl; 

Cena najkorzystniejszej oferty przekracza kwoty, jakq Zamawiajqcy zamierza przeznaczyc na 
sfinansowanie zam6wienia. Po analizie mozliwosci finansowych, Zamawiajqcy ustalil, iz w chwili 
obecnej nie jest mozliwe zwiykszenie kwoty pierwotnie przeznaczonej na realizacjy zam6wienia. 

W zwiqzku z powyzszym Zamawiajqcy - Zesp6l Obslugi Plac6wek Oswiatowych w z siedzibq 
w miejscowosci Naruszewo 19A, 09-152 Naruszewo uniewaZnia postypowanie 0 udzielenie 
zam6wienia publicznego na realizacjy zadania pn. "Dowoz uczniow do szkol na terenie Gminy 
Naruszewo w roku szkolnym 2018/2019". 

Uzasadnienie prawne: 
Podstawa prawna uniewaznienia postepowania: art. 93 ust. 1 pkt 4) ustawy z dn. 29.01.2004 r. 

Prawo zam6wien publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.). 

Zamawiajqcy 

http:ZOPO.331.1.1.18

